CONNECTIO
Edition
V1.0
N
信捷伺服线缆选型表
海拓电子-产品选型文档
信捷系列选型表
线缆型号说明:
信捷系列选型表
输出功率 电机型号 适配驱动器 编码器线 动力线 刹车线 备注
100W
MS6H-40CS30B1-20P1
DS5E/L/K/C/F-20P1-PTA
CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6H-40CM30B1-20P1 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6H-40CS30BZ1-20P1 CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
MS6H-40CM30BZ1-20P1 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
200W
MS6H-60CS30B1-20P2
DS5E/L/C/F/K-20P2-PTA
CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6H-60CM30B1-20P2 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6H-60CS30BZ1-20P2 CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
MS6H-60CM30BZ1-20P2 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
400W
MS6S-60CS30B1-20P4
DS5E/L/C/F/K-20P4-PTA
CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6S-60CM30B1-20P4 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6S-60CS30B2-20P4 CPT-SV-M-长度 CMT-V07-M-长度
MS6S-60CM30B2-20P4 CPT-SV-BM-长度 CMT-V07-M-长度
MS6S-60CS30BZ1-20P4 CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
MS6S-60CM30BZ1-20P4 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
MS6S-60CS30BZ2-20P4 CPT-SV-M-长度 CMBT-V07-M-长度
MS6S-60CM30BZ2-20P4 CPT-SV-BM-长度 CMBT-V07-M-长度
MS6S-60TL30B1-20P4 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6H-60CS30B1-20P4 CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6H-60CM30B1-20P4 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6H-60CS30B2-20P4 CPT-SV-M-长度 CMT-V07-M-长度
MS6H-60CM30B2-20P4 CPT-SV-BM-长度 CMT-V07-M-长度
MS6H-60CS30BZ1-20P4 CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
MS6H-60CM30BZ1-20P4 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
MS6H-60CS30BZ2-20P4 CPT-SV-M-长度 CMBT-V07-M-长度
MS6H-60CM30BZ2-20P4 CPT-SV-BM-长度 CMBT-V07-M-长度
MS-60STE-TL01330B-20P4 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-长度
750W
MS6S-80CS20B1-20P7
DS5E/L/C/F/K-20P7-PTA
CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6S-80CM20B1-20P7 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6S-80CS20B2-20P7 CPT-SV-M-长度 CMT-V07-M-长度
MS6S-80CM20B2-20P7 CPT-SV-BM-长度 CMT-V07-M-长度
MS6S-80CS20BZ1-20P7 CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
MS6S-80CM20BZ1-20P7 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
MS6S-80CS20BZ2-20P7 CPT-SV-M-长度 CMBT-V07-M-长度
MS6S-80CM20BZ2-20P7 CPT-SV-BM-长度 CMBT-V07-M-长度
MS6S-80CS30B1-20P7 CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6S-80CM30B1-20P7 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度
MS6S-80CS30B2-20P7 CPT-SV-M-长度 CMT-V07-M-长度
MS6S-80CM30B2-20P7 CPT-SV-BM-长度 CMT-V07-M-长度
MS6S-80CS30BZ1-20P7 CP(T)-SP-M-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
MS6S-80CM30BZ1-20P7 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度 CB(T)-P03-长度
MS6S-80CS30BZ2-20P7 CPT-SV-M-长度 CMBT-V07-M-长度
MS6S-80CM30BZ2-20P7 CPT-SV-BM-长度 CMBT-V07-M-长度
MS6S-80TL30B1-20P7 CP(T)-SP-BM-长度 CM(T)-P07-M-长度
信捷系列选型表
输出功率 电机型号 适配驱动器 编码器线 动力线 刹车线 备注
750W
MS6H-80CS30B1-20P7